CITTA' DI CARINI



Città Metropolitana di Palermo Seconda Commissione Consiliare Permanente

07/12/2017

Ai Sigg.ri Consiglieri Componenti della 2º Commissione Consiliare

Dr Salvatore Manicioto D.ssa Letizia Battaglia Dr Francesco Palazzolo Sig. Giambanco Gaetano Avv. Vito Bortiglio Geom. Lorenzo Fiorello

e, p.c.

Al Sig. Sindaco Prof. Monteleone Giuseppe

Al Sig. Presidente del C.C. Pietro Salvatore Mannino

Al Sig. Segretario Generale D.ssa Sonia Acquado

Al Sig. Capo Ripartizione II Rag. Pavone Salvatore

Alla Sig.ra Capo Ripartizione X Ing. Lo Coco Rita LORO SEDI

OGGETTO: Adunanza 2[^] Commissione Consiliare. - Parere ai sensi dell'art. 47 del vigente dello Statuto comunale approvato con atto C.C. n.68 del 23 giugno 2016 e dell'art. 57 del vigente regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni consiliari, approvato con atto C.C. n.90 del 18 luglio 2016, modificato con atto C.C. n.38 del 27/04/2017 e atto C.C. n. 94 del 31/08/2017.

Si invitano le SS.LL, nella qualità, a prendere parte alla seduta della 2[^] Commissione Consiliare, che avrà luogo nella nei locali del Palazzo Comunale, sala Commissioni e conferenze – Aula consiliare, il giorno 13 dicembre alle ore 10,00 al fine di rendere il parere di cui all'oggetto sulle proposte di deliberazione C.C. di seguito riportate:

 Revisione straordinaria delle partecipazioni ex art.24, D.Lgs. 19 Agosto 2016 n.175, come modificato dal Decreto Legislativo 16 Giugno 2017, n.100 – Ricognizione partecipazione possedute;

 Regolamento per la determinazione delle sanzioni amministrative pecuniarie ai sensi dell'art.31, comma 4 bis, del D.P.R. 380/81 e ss. mm. ii.

Distinti saluti.

D'Ordine del Presidente della 2° Commissione Consiliare Dr. Giuseppe Sansone